
令和４年１０月１４日 

 保護者の皆様   

大 阪 市 立 東 中 学 校 

校 長  高 橋 哲 也 

文化発表会（展示見学）のご案内 

 秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度の文化発表会を下記のとおり実施いたします。なお、保護者の皆様には、展示発表を見学し

ていただけますので、ご来校くださいますようお願いします。展示見学で来校の際には【 裏面 】の来場者

健康状態確認書にご記入のうえ、ご持参ください。 

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大などにより、変更が生じる場合があります。その場合は、本校の学

校ホームページなどでお知らせします。 

記 

１ 日時・場所 

［展示発表］ １０月２８日(金)  １～６限 ※給食あり （場所）体育館・玄関ホール・技術室 

１限 【１年生】１～３組 生徒見学 

４５分授業 

特別時間割 

２限 【１年生】４～６組 生徒見学 

３限   【２年生】１～３組 生徒見学 

４限  【２年生】４～６組 生徒見学 

５限   【３年生】１～３組 生徒見学 

６限   【３年生】４～６組 生徒見学 

     ※展示発表は学年ごとに２分割、全校生徒を６分割にする形で実施 

 

［舞台発表］ １０月２９日（土）1～4限 ＊給食なし （場所）体育館・教室   

生徒 １１：３０頃下校予定  

 

２ 保護者の見学についてのお願い 

［展示発表］※保護者の見学は、11 時～14 時とします。 

当日の朝に検温し、発熱がないことを確認してからご来校ください。 

また、体調がすぐれない場合のご来校はお控えください。 

※体育館に入場の際は、上履き と 下足用袋 をご持参ください。また、出入りがスムーズに 

行えるよう下駄箱の使用もご遠慮ください。ご理解とご協力をお願いします。 

 

［舞台発表］＊今年度の舞台発表は「３密」を避けるため保護者の見学は行いません。 

但し、吹奏楽部の保護者については、顧問の連絡に従ってください。 

ご理解とご協力をお願いします。 

  

［合唱コンクール］ 

※今年度の合唱コンクールについては、別途ご案内します。  

東中学校ホームページ http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j552120 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j552120

